
UCHWAŁA NR XXIII/208/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zakroczym na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz 869 ze zm.1)) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/153/2019 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 2844 ze zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 35.323.773,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 34.243.773,33 zł;  

2) dochody majątkowe w kwocie 1.080.000,00 zł"; 

2) §2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 34.327.905,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 32.710.028,33 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 1.617.877,00 zł określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały"; 

3) §5 otrzymuje brzmienie: 

"1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 60.000,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 70.000,00 zł."; 

4) §8 otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa art.5 ust.1 
pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 291.277,83 zł"; 

5) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok" dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok" dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 3 „Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Gminy Zakroczym na 2020 rok" dokonuje się 
zmian określonych w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 7„Dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar ze środowiska oraz wydatki na 
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska 
w 2020 roku" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 9 „Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych w 2020 roku" dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 

374, 568, 695. 

Id: 20BBE513-B7EA-44C6-9DDB-C6FB8DF48BB5. Uchwalony Strona 1



10) załącznik nr 10 "Wydatki budżetu Gminy Zakroczym obejmujące zadania jednostek pomocniczych 
gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku" otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Zakroczymia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu 

 
 

Piotr Serwatka 

Id: 20BBE513-B7EA-44C6-9DDB-C6FB8DF48BB5. Uchwalony Strona 2

/-/



                           załącznik nr 1
                           do uchwały nr XXIII/208/2020
                           Rady Miejskiejw Zakroczymiu
                           z dnia 30 czerwca 2020 r.

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

700 -10 000,00 2 000,00

0,00 0,00

-10 000,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

-10 000,00 0,00

754 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

756 0,00 43 476,00

0,00 0,00

0,00 43 476,00

0,00 0,00

0,00 43 476,00

758 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

2 3 6

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 338 100,00 330 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

338 100,00 330 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00 102 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

158 000,00 148 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 669 067,20 12 712 543,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

12 669 067,20 12 712 543,20

Różne rozliczenia 5 348 772,00 5 356 772,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 188 597,20 232 073,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 348 772,00 5 356 772,00

Dochody budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok

Id: 20BBE513-B7EA-44C6-9DDB-C6FB8DF48BB5. Uchwalony Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

2 3 6

0,00 0,00

0,00 8 000,00

801 -264,00 0,00

0,00 0,00

-264,00 0,00

0,00 0,00

-264,00 0,00

855 0,00 24 867,00

0,00 0,00

0,00 24 867,00

0,00 0,00

0,00 24 867,00

900 -6 867,00 13 498,00

0,00 0,00

-6 867,00 13 498,00

0,00 0,00

-6 867,00 0,00

0,00 3 498,00

0,00 10 000,00

razem: -17 131,00 111 841,00

0,00 0,00

010 0,00 105 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego

0,00 8 000,00

Oświata i wychowanie 710 059,65 709 795,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

114 937,65 114 937,65

710 059,65 709 795,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

114 937,65 114 937,65

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

156 633,00 156 369,00

Rodzina 7 922 110,00 7 946 977,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

7 922 110,00 7 946 977,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

0,00 24 867,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 704 211,00 5 710 842,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 704 211,00 5 710 842,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00

Wpływy z różnych opłat 303 384,00 296 517,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 498,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 105 000,00

bieżące 34 149 063,33 34 243 773,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

317 926,65 317 926,65

Id: 20BBE513-B7EA-44C6-9DDB-C6FB8DF48BB5. Uchwalony Strona 2



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

2 3 6

0,00 0,00

0,00 105 000,00

0,00 0,00

0,00 105 000,00

754 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

900 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

razem: 0,00 145 000,00

0,00 0,00

-17 131,00 256 841,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 105 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 105 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 30 000,00

30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 30 000,00

935 000,00 1 080 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

317 926,65 317 926,65

Ogółem: 35 084 063,33 35 323 773,33

majątkowe

Id: 20BBE513-B7EA-44C6-9DDB-C6FB8DF48BB5. Uchwalony Strona 3



załącznik nr 2
do uchwały nr XXIII/208/2020
Rady Miejskiej w Zakroczymiu
z dnia 30 czerwca 2020 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

140 815,48 140 815,48 140 815,48 1 814,94 139 000,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 100,00 249 100,00 0,00 0,00

389 915,48 140 815,48 140 815,48 1 814,94 139 000,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 100,00 249 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 100,00 249 100,00 0,00 0,00

249 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 100,00 249 100,00 0,00 0,00

272 390,00 108 290,00 108 290,00 0,00 108 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 100,00 164 100,00 0,00 0,00

-144 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144 100,00 -144 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 290,00 108 290,00 108 290,00 0,00 108 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

247 600,00 103 500,00 103 500,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 100,00 144 100,00 0,00 0,00

-144 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144 100,00 -144 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 500,00 103 500,00 103 500,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 500,00 55 500,00 55 500,00 2 000,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 500,00 63 500,00 63 500,00 2 000,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 2 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 2 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 451,00 283 451,00 255 951,00 76 350,00 179 601,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

-5 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 833,00 -5 833,00 0,00 0,00

58 933,00 58 933,00 58 933,00 0,00 58 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 551,00 342 384,00 314 884,00 76 350,00 238 534,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 35 167,00 35 167,00 0,00 0,00

234 201,00 193 201,00 165 701,00 71 650,00 94 051,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

-5 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 833,00 -5 833,00 0,00 0,00

58 933,00 58 933,00 58 933,00 0,00 58 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 301,00 252 134,00 224 634,00 71 650,00 152 984,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 35 167,00 35 167,00 0,00 0,00

10 010 156,67 9 991 706,67 9 165 898,02 6 904 371,00 2 261 527,02 362 000,00 348 871,00 114 937,65 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 020 156,67 10 001 706,67 9 175 898,02 6 904 371,00 2 271 527,02 362 000,00 348 871,00 114 937,65 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00
zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie

0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

0,00
01042

Wyłączenie z produkcji 
gruntów rolnych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

Id: 20BBE513-B7EA-44C6-9DDB-C6FB8DF48BB5. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

6 897 852,67 6 879 402,67 6 480 301,02 5 475 714,00 1 004 587,02 12 000,00 272 164,00 114 937,65 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 857 852,67 6 839 402,67 6 440 301,02 5 475 714,00 964 587,02 12 000,00 272 164,00 114 937,65 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

631 002,00 631 002,00 604 172,00 531 015,00 73 157,00 0,00 26 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 002,00 681 002,00 654 172,00 531 015,00 123 157,00 0,00 26 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 358,00 440 358,00 297 510,00 223 429,00 74 081,00 6 000,00 136 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 358,00 445 358,00 297 510,00 223 429,00 74 081,00 11 000,00 136 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 293 163,00 5 277 628,00 5 252 128,00 1 367 048,00 3 885 080,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 1 015 535,00 1 015 535,00 0,00 0,00

-40 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 375,00 -40 375,00 0,00 0,00

103 985,00 63 985,00 63 985,00 0,00 63 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

6 356 773,00 5 341 613,00 5 316 113,00 1 367 048,00 3 949 065,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 1 015 160,00 1 015 160,00 0,00 0,00

58 800,00 58 800,00 58 800,00 0,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 800,00 68 800,00 68 800,00 0,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 062 560,00 397 400,00 397 400,00 0,00 397 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 160,00 665 160,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1 087 560,00 397 400,00 397 400,00 0,00 397 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 160,00 690 160,00 0,00 0,00

2 983 053,00 2 936 678,00 2 911 178,00 1 367 048,00 1 544 130,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 46 375,00 46 375,00 0,00 0,00

-25 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 375,00 -25 375,00 0,00 0,00

25 375,00 25 375,00 25 375,00 0,00 25 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 983 053,00 2 962 053,00 2 936 553,00 1 367 048,00 1 569 505,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

88 900,00 88 900,00 88 900,00 0,00 88 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 610,00 28 610,00 28 610,00 0,00 28 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 510,00 117 510,00 117 510,00 0,00 117 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 452,00 121 452,00 59 252,00 0,00 59 252,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 452,00 116 452,00 59 252,00 0,00 59 252,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

71 700,00 71 700,00 9 500,00 0,00 9 500,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 700,00 66 700,00 9 500,00 0,00 9 500,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

0,00
zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie

0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

0,00
85412

Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

Id: 20BBE513-B7EA-44C6-9DDB-C6FB8DF48BB5. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

34 088 195,33 32 569 110,33 21 613 017,50 13 084 669,46 8 528 348,04 900 350,00 9 424 465,00 291 277,83 0,00 340 000,00 1 519 085,00 1 519 085,00 0,00 0,00

-235 308,00 -45 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 308,00 -190 308,00 0,00 0,00

475 018,00 185 918,00 180 918,00 0,00 180 918,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 100,00 289 100,00 0,00 0,00

34 327 905,33 32 710 028,33 21 753 935,50 13 084 669,46 8 669 266,04 900 350,00 9 424 465,00 291 277,83 0,00 340 000,00 1 617 877,00 1 617 877,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Id: 20BBE513-B7EA-44C6-9DDB-C6FB8DF48BB5. Uchwalony Strona 3



                                                                                                załącznik nr 3
                                                                                                do uchwały nr XXIII/208/2020
                                                                                                Rady Miejskiej w Zakroczymiu
                                                                                                z dnia 30 czerwca 2020 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 249 100,00 249 100,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 249 100,00 249 100,00

1.
Przebudowa drogi gminnej nr 240607W w 
miejscowości Trębki Nowe gm. Zakroczym

0,00 249 100,00 249 100,00

600 Transport i łączność 164 100,00 -144 100,00 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 144 100,00 -144 100,00 0,00

2.
Przebudowa drogi gminnej nr 240607W w 
miejscowości Trębki Nowe gm. Zakroczym

144 100,00 -144 100,00 0,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 20 000,00 0,00 20 000,00

3.
Projekt przeudowy linii telekomunikacyjnej z 
napowietrznej na ziemną w mieście Zakroczym 
przy ul. Warszawskiej

20 000,00 0,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 535,00 -36 375,00 84 160,00

90015 Oświetenie ulic, placów i dróg 74 160,00 -5 000,00 69 160,00

4.

Budowa nowych punktów świetlnych w 
miejscowości Wygoda Smoszewska (w tym 
wydatki w ramach funduszu sołeckiego 
miejscowości Wygoda Smoszewska - 22.994,87 
zł)

23 000,00 0,00 23 000,00

5.

Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Śniadowo (w tym wydatki w 
ramach funduszu sołeckiego miejscowości 
Śniadowo - 15.802,41 zł)

16 000,00 0,00 16 000,00

6.

Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Jaworowo - Trębki Stare (w tym 
wydatki w ramach funduszu sołeckiego 
miejscowości Jaworowo - Trębki Stare - 
20.159,88 zł)

20 160,00 10 000,00 30 160,00

7.

Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Zaręby (w tym wydatki w ramach 
funduszu sołeckiego miejscowości Zaręby - 
14.069,92 zł)

15 000,00 -15 000,00 0,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne - jednoroczne 

Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Gminy Zakroczym na                                 
2020 rok

Id: 20BBE513-B7EA-44C6-9DDB-C6FB8DF48BB5. Uchwalony Strona 1



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 46 375,00 -31 375,00 15 000,00

8. Wymiana zasuw przydomowych i liniowych 15 000,00 0,00 15 000,00

9. Zakup sprężarki SUW Prochownia 15 375,00 -15 375,00 0,00

10. Projekt zlewni ścieków 16 000,00 -16 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 0,00 20 000,00

11.

Zakup kontenera na potrzeby spotkań 
mieszkańców sołectwa Smoszewo (w tym 
wydatki w ramach funduszu sołeckiego 
miejscowości Smoszewo - 19.942,37 zł)

20 000,00 0,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 120 000,00 0,00 120 000,00

92695 Pozostała działałność 120 000,00 0,00 120 000,00

12.

Zakup i montaż urządzeń na siłownię plenerową 
w miejscowości Wojszczyce (w tym wydatki w 
ramach funduszu sołeckiego miejscowości 
Wojszczyce - 17.639,90 zł)

20 000,00 0,00 20 000,00

13.
Termomodernizacja dachu sali gimnastycznej 
przy Szkole Podstawowej w Zakroczymiu 

100 000,00 0,00 100 000,00

424 635,00 68 625,00 493 260,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

41 000,00 -5 833,00 35 167,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 41 000,00 -5 833,00 35 167,00

1.

Rozbudowa strażnicy dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Trębkach Nowych - budowa garażu 
(w tym wydatki w ramach funduszu sołeckiego 
miejscwości Trębki Nowe - 24.329,30 zł)

41 000,00 -5 833,00 35 167,00

801 Oświata i wychowanie 18 450,00 0,00 18 450,00

80101 Szkoły podstawowe 18 450,00 0,00 18 450,00

2.

Projekt i rozbudowa Szkoły Podstawowej w 
Emolinku oraz rozbudowa budynku szkoły 
zmierzająca do dostosowania obiektu do 
obowiązujących przepisów techniczno-
budowlanych

18 450,00 0,00 18 450,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 895 000,00 30 000,00 925 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 304 000,00 0,00 304 000,00

3.
Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 
miasta Zakroczym

304 000,00 0,00 304 000,00

90015 Oświetenie ulic, placów i dróg 591 000,00 30 000,00 621 000,00

Razem wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne - jednoroczne 

Wydatki na inwestycje ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej

Id: 20BBE513-B7EA-44C6-9DDB-C6FB8DF48BB5. Uchwalony Strona 2



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

4.

Projekt i budowa oświetlenia ulicznego przy 
DK62 w miejscowości Wygoda Smoszewska, 
Emolinek, Trębki Nowe i Tębki Stare (w tym 
wydatki w ramach funduszu sołeckiego 
miejscowości Emolinek - 14.804,92 zł) 

230 000,00 10 000,00 240 000,00

5.

Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Błogosławie (w tym wydatki w 
ramach funduszu sołeckiego miejscowości 
Błogoslwie - 14.227,42 zł)

30 000,00 10 000,00 40 000,00

6.
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w 
mieście Zakroczym przy ul. kpt. Doranta oraz w 
miejscowości Swobodnia

60 000,00 0,00 60 000,00

7.
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w 
mieście Zakroczym przy ul. Warszawskiej i ul. 
Spacerowej

200 000,00 0,00 200 000,00

8.

Projekt przebudowy linii niskiego napięcia z 
napowietrznej na kablową w mieście Zakroczym 
wraz z budową infrastruktury towarzyszącej przy 
ul. Szkolnej, ul. Warszawskiej, ul. Rybackiej, 
części ul. O.H. Koźmińskiego i części ul. Parowa 
Okólna

70 000,00 0,00 70 000,00

9.
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w 
mieście Zakroczym przy ul. Starostwo

1 000,00 0,00 1 000,00

10.
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Janowo

0,00 10 000,00 10 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 6 000,00 6 000,00

11. Projekt i budowa zlewni ścieków 0,00 6 000,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna 140 000,00 0,00 140 000,00

92695 Pozostała działałność 140 000,00 0,00 140 000,00

12.

Projekt i budowa infrastruktury sportowej z 
zapleczem socjalnym wraz z przebudową sali 
gimnastycznej i zapleczem socjalno-sanitarnym 
oraz utwardzeniem terenu przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym Nr 1 w Zakroczymiu 

140 000,00 0,00 140 000,00

1 094 450,00 30 167,00 1 124 617,00

1 519 085,00 98 792,00 1 617 877,00Ogółem wydatki majątkowe: 

Razem wydatki na inwestycje ujęte w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej: 

Id: 20BBE513-B7EA-44C6-9DDB-C6FB8DF48BB5. Uchwalony Strona 3



                                                                                             załącznik nr 4
                                                                                             do uchwały nr XXIII/208/2020
                                                                                             Rady Miejskiej w Zakroczymiu
                                                                                             z dnia 30 czerwca 2020 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 293 133,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

293 133,00

1. Wpływy z różnych opłat 293 133,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 293 133,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 280 133,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 280 133,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

13 000,00

2.
Wydatki bieżące jedostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań

13 000,00

Dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar ze środowiska oraz 
wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na podstawie 

ustawy Prawo ochrony środowiska w 2020 roku

DOCHODY

WYDATKI

Id: 20BBE513-B7EA-44C6-9DDB-C6FB8DF48BB5. Uchwalony Strona 1



                                                                                      załącznik nr 5
                                                                                      do uchwały nr XXIII/208/2020
                                                                                      Rady Miejskiej w Zakroczymiu
                                                                                      z dnia 30 czerwca 2020 r.

Lp. Dział Rozdział Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa zadania 442 150,00 0,00 442 150,00

801  Oświata i wychowanie 12 000,00 0,00 12 000,00

80101 Szkoły podstawowe 12 000,00 0,00 12 000,00

1.

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

12 000,00 0,00 12 000,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00 0,00 20 000,00

85111 Szpitale ogólne 20 000,00 0,00 20 000,00

2.
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

20 000,00 0,00 20 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 410 150,00 0,00 410 150,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 230 000,00 0,00 230 000,00

3.
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

230 000,00 0,00 230 000,00

92116 Biblioteki 180 150,00 0,00 180 150,00

4.
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

180 150,00 0,00 180 150,00

Nazwa zadania 468 200,00 0,00 468 200,00

801  Oświata i wychowanie 350 000,00 0,00 350 000,00

80104 Przedszkola 350 000,00 0,00 350 000,00

1.
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

350 000,00 0,00 350 000,00

851 Ochrona zdrowia 40 000,00 0,00 40 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00 0,00 40 000,00

2.

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00 0,00 40 000,00

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych

Jednostki spoza 
sektora finansów 

publicznych

Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym                                                             
i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2020 roku

Id: 20BBE513-B7EA-44C6-9DDB-C6FB8DF48BB5. Uchwalony Strona 1



Lp. Dział Rozdział Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 5 000,00 11 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

6 000,00 5 000,00 11 000,00

3.

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone  w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku  publicznego

6 000,00 5 000,00 11 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 0,00 10 000,00

92108 Filharmonie,orkiestry, chóry i kapele 10 000,00 0,00 10 000,00

4.

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00 0,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 62 200,00 -5 000,00 57 200,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 62 200,00 -5 000,00 57 200,00

5.

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

62 200,00 -5 000,00 57 200,00

890 350,00 0,00 890 350,00Ogółem:

Id: 20BBE513-B7EA-44C6-9DDB-C6FB8DF48BB5. Uchwalony Strona 2



     załącznik nr 6
     do uchwały nr XXIII/208/2020
     Rady Miejskiej w Zakroczymiu
     z dnia 30 czerwca 2020 r.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

900 90015 Błogosławie
Budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Błogosławie

14 227,42 0,00 14 227,42

14 227,42 0,00 14 227,42

900 90015 Emolinek
Budowa oświetlenia 
uliczego przy DK62 w 
miejscowości Emolinek

14 804,92 0,00 14 804,92

14 804,92 0,00 14 804,92

801 80101 Henrysin
Remont Szkoły 
Podstawowej w 
Zakroczmiu

18 322,40 18 322,40 0,00

18 322,40 18 322,40 0,00

900 90095
Zagospodarowanie placu 
zabaw w miejscowości 
Janowo

16 000,00 16 000,00 0,00

921 92109
Zakup krzeseł do Klubu 
Wiejskiego

2 322,40 2 322,40 0,00

18 322,40 18 322,40 0,00

900 90015
Jaworowo - 
Trębki Stare

Modernizacja oświetlenia 
ulicznego w miejscowści 
Jaworowo - Trębki Stare

20 159,88 0,00 20 159,88

20 159,88 0,00 20 159,88

801 80101 Smoły
Doposażenie Szkoły 
Podstawowej w 
Wojszczycach

15 644,91 15 644,91 0,00

15 644,91 15 644,91 0,00

921 92105

Szerzenie idei 
samorządowej w
miejscowości Smoszewo - 
organizacja imprezy 
"Wianki nad Wisłą"

3 000,00 3 000,00 0,00

921 92109

Zakup kontenera na 
potrzeby spotkań 
mieszkańców sołectwa 
Smoszewo

19 942,37 0,00 19 942,37

22 942,37 3 000,00 19 942,37

6

Razem:

7
Smoszewo

Razem:

5

3

Razem:

Razem:

Razem:

1

2

4
Janowo

Razem:

Razem:

Planowane wydatki w 2020 r.

łączne 
wydatki

w tym:

Wydatki budżetu Gminy Zakroczym obejmujące zadania jednostek 
pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego w 2020 roku

Nazwa zadania/        
przedsięwzięcia

Lp. Dział Rozdział
Nazwa 

sołectwa

Id: 20BBE513-B7EA-44C6-9DDB-C6FB8DF48BB5. Uchwalony Strona 1



bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

Planowane wydatki w 2020 r.

łączne 
wydatki

w tym:
Nazwa zadania/        
przedsięwzięcia

Lp. Dział Rozdział
Nazwa 

sołectwa

600 60016 Strubiny
Remont gminnej drogi w 
miejscowości Strubiny

16 589,91 16 589,91 0,00

16 589,91 16 589,91 0,00

600 60016 Swobodnia
Remont drogi gminnej w 
miejscowości Swobodnia 
(strona prawa)

13 387,42 13 387,42 0,00

13 387,42 13 387,42 0,00

900 90015 Śniadowo
Modernizacja oświetlenia 
w miejscowości Śniadowo

15 802,41 0,00 15 802,41

15 802,41 0,00 15 802,41

Rozbudowa strażnicy dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Trębkach 
Nowych - budowa garażu

24 329,30 0,00 24 329,30

Remont dachu na części 
strażnicy Ochotniczej 
Straży Pożarnej w 
Trębkach Nowych

15 832,97 15 832,97 0,00

40 162,27 15 832,97 24 329,30

926 92695 Trębki Stare

Zagospodarowanie terenu 
pod plac zabaw 
(rekreacyjno - sportowy) w 
miejscowości Trębki Stare

22 312,37 22 312,37 0,00

22 312,37 22 312,37 0,00

926 92695 Wojszczyce
Zakup i montaż urządzeń 
na siłownię plenerową w 
miejscowości Wojszczyce

17 639,90 0,00 17 639,90

17 639,90 0,00 17 639,90

900 90095
Wólka 

Smoszewska

Zagospodarowanie placu 
zabaw w miejscowości 
Wólka Smoszewska

27 772,34 27 772,34 0,00

27 772,34 27 772,34 0,00

900 90015
Wygoda 

Smoszewska

Budowa nowych punktów 
świetlnych w miejscowości 
Wygoda Smoszewska

22 994,87 0,00 22 994,87

22 994,87 0,00 22 994,87

900 90095 Zaręby
Zagospodarowanie terenu 
przy stawie  miejscowości 
Zaręby

14 069,92 14 069,92 0,00

14 069,92 14 069,92 0,00

315 155,71 165 254,64 149 901,07

10

Razem:

9

Razem:

8

Razem:

11

Razem:

12

Razem:

13

Razem:

754 75412 Trębki Nowe

Ogółem:

Razem:

15

Razem:

16

Razem:

14

Id: 20BBE513-B7EA-44C6-9DDB-C6FB8DF48BB5. Uchwalony Strona 2



Wyniki głosowania
Sesja: XXIII Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Punkt obrad: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie
uchwalenia budżetu gminy Zakroczym na 2020 rok / Numer

punktu: 12

Nazwa głosowania: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w
sprawie uchwalenia budżetu gminy Zakroczym na 2020 rok

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 30.06.2020 14:18
Informacja o kworum: 50% Miejsce:

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15 Za: 14
Zagłosowało: 14 Przeciw: 0

Nieobecni: 1 Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Stanisław Latała Za 30.06.2020 14:18
2 Grzegorz Wszelaki Nieobecny ------------
3 Grzegorz Tomczyk Za 30.06.2020 14:18
4 Monika Śmieszny Za 30.06.2020 14:18
5 Piotr Serwatka Za 30.06.2020 14:18
6 Jolanta Sadowska Za 30.06.2020 14:18
7 Beata Olszewska Za 30.06.2020 14:18
8 Piotr Mianowski Za 30.06.2020 14:18
9 Cezary Męziński Za 30.06.2020 14:18
10 Dariusz Lenc Za 30.06.2020 14:18
11 Maciej Kostrzewski Za 30.06.2020 14:18
12 Kamil Janczarek Za 30.06.2020 14:18
13 Bartosz Grzybowski Za 30.06.2020 14:18
14 Karol Figura Za 30.06.2020 14:18
15 Patryk Brzeski Za 30.06.2020 14:18

Id: 20BBE513-B7EA-44C6-9DDB-C6FB8DF48BB5. Uchwalony Strona 1




